[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 12 ноября  2024 года
	№ 1081
	г. Билибино

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный района
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район:
от 30 июня 2016 года № 444 «Об утверждении Административного регламента Управления финансов экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по исполнению муниципальной функции "Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район"»;
от 29 марта 2017 года № 280 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 июня 2016 года № 444»;
от 17 декабря 2020 года № 807 «О  внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 июня 2016 года № 444»;
от 10 февраля 2021 года № 57 «О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 17 декабря 2020 года № 807»;
от 21 августа 2015 года № 600 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле в муниципальном образовании Билибинский муниципальный район»;

от 10 июля 2018 года № 604 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 21 августа 2015 года № 600».
2.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

                          В.В. Гизбрехт
	Подготовлено:

	Начальник отдела казначейского исполнения
Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	С.Е. Онищук

	Согласовано:
Начальник финансового отдела Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	М.В. Евсеева

	Заместитель начальника

Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	Е.В. Жижин

	Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	О.В. Шершнёва

	Начальник бухгалтерского учёта и отчётности

	И.П. Дергачева

	Начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения
Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

	Е.Б. Снесарь
А.В. Шаповалова

	Разослано: дело, Управление ФЭ и ИО, отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО Билибинский муниципальный район, Счетная палата Билибинского муниципального района